
49^ MARCIA DELLE TRE FRAZIONI
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 16^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - ASS. ORIUNDI CEGNI - CEGNI (PV)

Montagna 5,5Km ASSOLUTI-MASTER F+SM60-95 - RISULTATI 30/07 - 19:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza retrostante la Chiesa - 30 Luglio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 665 BRACCIALE Simona 1988 SF35 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

2 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

3 1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

4 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

5 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 171 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

7 336 BERTI Giampiero 1958 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

8 1300 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

9 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

10 1356 BISERNI Silvia 1988 SF35 PV926 RUN 4 PEOPLE    

11 863 LI PERNI Mariuccia 1962 SF60 RR001 RUNCARD    

12 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

13 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA    

14 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

15 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

16 1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

17 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

18 197 ZAMPILLO Sara 1979 SF40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

19 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

20 1314 BARTELLONE Gianmario 1959 SM60 RR001 RUNCARD    

21 1441 PICCO Silvia 1973 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

22 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

23 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

24 1358 CAVANNA Antonia 1964 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE    

25 48 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYDAY1.htm


26 59 PITTATORE LEONE Nadia 1973 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

27 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

28 240 GORLA Lucia 1960 SF60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

29 307 CRAVIOLI Elisa 1979 SF40 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

30 202 MAGGI Milena 1951 SF70 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

31 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

32 1267 SESTAGALLI Mara 1977 SF45 RR001 RUNCARD    

33 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

34 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

35 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

36 518 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV599 ATL. PAVESE    

37 1294 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

38 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

39 264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE    

40 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

41 370 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

42 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

43 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  182 VENCIA Mario 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1369 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



49^ MARCIA DELLE TRE FRAZIONI
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 16^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - ASS. ORIUNDI CEGNI - CEGNI (PV)

Montagna 5,5Km ASSOLUTI FEMMINILI - RISULTATI 30/07 - 19:27



SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza retrostante la Chiesa - 30 Luglio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 665 BRACCIALE Simona 1988 SF35 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

2 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

3 171 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

4 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

5 1356 BISERNI Silvia 1988 SF35 PV926 RUN 4 PEOPLE    

6 863 LI PERNI Mariuccia 1962 SF60 RR001 RUNCARD    

7 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA    

8 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

9 197 ZAMPILLO Sara 1979 SF40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

10 1441 PICCO Silvia 1973 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

11 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

12 1358 CAVANNA Antonia 1964 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE    

13 59 PITTATORE LEONE Nadia 1973 SF50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

14 394 FOUQUERAY Valerie Yveli 1970 SF50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

15 240 GORLA Lucia 1960 SF60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

16 307 CRAVIOLI Elisa 1979 SF40 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

17 202 MAGGI Milena 1951 SF70 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

18 204 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

19 1267 SESTAGALLI Mara 1977 SF45 RR001 RUNCARD    

20 139 DELLA RATTA Anna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

21 518 CELASCO Maria Luisa 1962 SF60 PV599 ATL. PAVESE    

22 1278 COMETTI Angela 1952 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

23 264 SCAPOLO Patrizia 1960 SF60 PV599 ATL. PAVESE    

24 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

  1369 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYDAY1.htm


49^ MARCIA DELLE TRE FRAZIONI
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 16^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - ASS. ORIUNDI CEGNI - CEGNI (PV)

Montagna 5,5Km ASSOLUTI-MASTER SM60-95 - RISULTATI 30/07 - 19:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza retrostante la Chiesa - 30 Luglio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

2 1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

3 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

4 336 BERTI Giampiero 1958 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

5 1300 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

6 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

7 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

8 1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

9 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

10 215 MUSCELLI Giuseppe 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

11 1314 BARTELLONE Gianmario 1959 SM60 RR001 RUNCARD    

12 360 AQUILINI Mario 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

13 48 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE    

14 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

15 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

16 1294 MICHAILIDIS Anastase 1947 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

17 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

18 370 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

19 701 LEONE Nicola 1952 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

  1053 MACRI' Francesco 1954 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  182 VENCIA Mario 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYDAY1.htm


49^ MARCIA DELLE TRE FRAZIONI
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 16^ PROVA
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - ASS. ORIUNDI CEGNI - CEGNI (PV)

Montagna 9.5Km ASSOLUTI-MASTER SM35-SM55 - RISULTATI 30/07 - 19:27

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza retrostante la Chiesa - 30 Luglio 2023 Ora Inizio: 09:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 44 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

2 227 MELIANI Abdel Aziz 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

3 1143 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

4 1352 ELENTRI Massimo 1987 SM35 PV926 RUN 4 PEOPLE    

5 266 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

6 1444 SANGIORGI Enrico 1974 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

7 1138 SQUICCIARINI Andrea 1987 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

8 1269 BOSSINI Lorenzo 1998 SM RR001 RUNCARD    

9 278 MALASPINA Fabio 1974 SM45 PV599 ATL. PAVESE    

10 280 LEGNARI Davide Roberto 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

11 800 BARIANI Luigi 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

12 470 STURLA Paolo 1978 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

13 322 TARANTOLA Stefano 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

14 1443 BERTONE Federico 1979 SM40 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 519 ALBANESI Luca 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

16 1146 RIZZA Dario 1967 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

17 1168 PORRI Fabio 1974 SM45 RR001 RUNCARD    

18 1442 BERGOMI Ivan 1974 SM45 RR001 RUNCARD    

19 393 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

20 339 TARANTOLA Marco 1967 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

21 1421 MALASPINA Riccardo 2006 AM PV599 ATL. PAVESE    

22 1272 ZELASCHI Tiziano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

23 1158 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

24 1445 SCARNERA Adolfo 1984 SM35 RR001 RUNCARD    

25 350 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32942/RESULTSBYDAY1.htm


26 1177 GIACOBONE Daniele 1967 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

27 688 CALIGIURI Luigi 1968 SM55 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE    

28 1247 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

29 330 SCAPPINI Stefano 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

30 75 REPOSI Matteo 1973 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

31 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

32 1043 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  1019 CARENA Alessandro 1972 SM50 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1087 VITALI Massimo 1979 SM40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1279 CARBONE Luigi Carmine 1970 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  1332 ZANOCCO Claudio 1975 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1194 CATTANEO Silvio 1965 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  1282 FORNASATI Matteo 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


